SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ

O Diretor(a) Escolar da EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ, INEP: 23056606, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações,

RESOLVE: torna público o RESULTADO DO PEDIDO DE INCRIÇÃO.

INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A)
COMPONENTE

CURRICULAR
RESULTADO

01 LEONARDO DA SILVA LEAL SOCIOLOGIA Apto(a)

02 FRANCISCO KAIO DIAS DE SENA SOCIOLOGIA Apto(a)

03 MARIA GISLEIDE CARDOSO DE LIMA ELETIVA HUMANAS Apto(a)

04 ANA ALICE ALVES RIBEIRO
SOIOLOGIA

ELETIVA HUMANAS Apto(a)

05 ANA KERCIA MENDES LIMA

SOIOLOGIA
ELETIVA HUMANAS

FILOSOFIA
CLUBE ESTDANTIL

Apto(a)

06 JONATAS DIEGO BANDEIRA DOS SANTOS SOIOLOGIA  Apto(a)

07 VALDENIA DE SOUZA SILVEIRA

SOIOLOGIA
ELETIVA HUMANAS

FILOSOFIA
CLUBE ESTDANTIL

Apto(a)

08 LUIZ DA SILVA NASCIMENTO SOCIOLOGIA Apto(a)

Redenção, 25 de Setembro de 2025

_____________________________________

Marcos Deyvid da Silva Lima

DIRETOR ESCOLAR

D.O 28/02/2024